
ZARZĄDZENIE NR    7/2018 

Wójta Gminy Winnica 

z dnia 28 lutego 2018 roku 

 
w sprawie zmian w Uchwale Budżetowej Gminy Winnica na rok  2018 

 
 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(t.j. Dz.U. z 2017 r. , poz. 1875 z późn. zm.), art. 257 pkt.1 i  pkt.  3  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.  

o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2017, poz. 2077 z późn. zm.)  zarządza się, co następuje: 

 

 

§ 1.1. Wprowadza się zmiany w planie dochodów budżetu Gminy Winnica zgodnie z   

załącznikiem Nr 1 do zarządzenia: 

1) zwiększa się dochody budżetu gminy o kwotę 1.221,00 zł.  

2) zmniejsza się dochody budżetu gminy o kwotę 58.100,00 zł.  

 

2. Dochody po zmianie wynoszą 18.349.158,24 zł. w tym: 

1) dochody bieżące 17.936.593,24 zł. 

2) dochody majątkowe 412.565,00 zł. 

  

§ 2.1.Wprowadza się zmiany w planie wydatków budżetu Gminy Winnica zgodnie z  

załącznikiem nr 2 do zarządzenia: 

1) zwiększa się wydatki budżetu gminy  o kwotę  1.521,00 zł. 

2) zmniejsza się wydatki budżetu gminy o kwotę 58.400,00 zł. 

 

2. Wydatki po zmianie wynoszą 18.446.891,24 zł. w tym: 

1) wydatki bieżące 17.101.867,11 zł. 

2) wydatki majątkowe 1.345.024,13 zł. 

 

§ 3. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych 

zleconych odrębnymi ustawami, zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 4.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 2018 oraz 

podlega ogłoszeniu. 

  

 

 

 



Strona 1 z 3

Dochody Załącznik nr 1 do Zarzadzenia Nr 7/2018 Wójta Gminy Winnica z dnia28 lutego 2018 r.

 

w złotych

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące
750 116 182,00Administracja publiczna 0,00 583,00 116 765,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

75011 40 182,00Urzędy wojewódzkie 0,00 583,00 40 765,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz

 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom

 

powiatowo-gminnym) ustawami

2010 40 182,00 0,00 583,00 40 765,00

852 355 038,35Pomoc społeczna -1 100,00 430,00 354 368,35

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
23 538,35 0,00 0,00 23 538,35

85213 19 100,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej,

 

niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby

 

uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej.

-1 100,00 0,00 18 000,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz

 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom

 

powiatowo-gminnym) ustawami

2010 9 900,00 -900,00 0,00 9 000,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin,

 

związków powiatowo-gminnych)
2030 9 200,00 -200,00 0,00 9 000,00

85215 0,00Dodatki mieszkaniowe 0,00 430,00 430,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00



Strona 2 z 3

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz

 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom

 

powiatowo-gminnym) ustawami

2010 0,00 0,00 430,00 430,00

855 5 659 000,00Rodzina -57 000,00 208,00 5 602 208,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

85501 3 650 000,00Świadczenie wychowawcze -36 000,00 0,00 3 614 000,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym),

 

związane z realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

2060 3 650 000,00 -36 000,00 0,00 3 614 000,00

85502 2 009 000,00
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne

 

i rentowe z ubezpieczenia społecznego
-21 000,00 0,00 1 988 000,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz

 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom

 

powiatowo-gminnym) ustawami

2010 1 995 000,00 -21 000,00 0,00 1 974 000,00

85503 0,00Karta Dużej Rodziny 0,00 208,00 208,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz

 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom

 

powiatowo-gminnym) ustawami

2010 0,00 0,00 208,00 208,00

17 993 472,24razem:bieżące
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
23 538,35 0,00 0,00 23 538,35

-58 100,00 1 221,00 17 936 593,24

majątkowe
412 565,00razem:majątkowe

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
212 565,00 0,00 0,00 212 565,00

0,00 0,00 412 565,00



Strona 3 z 3

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 18 406 037,24

236 103,35
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem

 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 236 103,35

-58 100,00 18 349 158,241 221,00



 

Strona 1 z 3

Wydatki Załącznik nr 2 do Zarzadzenia nr 7/2018 Wójta Gminy Winnica z dnia 28 lutego 2018 r.

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

750 Administracja publiczna

2 003 879,00 2 003 879,00 1 458 275,001 930 379,00 0,00 0,00 0,000,0073 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00472 104,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 2 004 462,00

583,00
0,00 0,00

0,00
0,0073 500,00

0,00
0,00

2 004 462,00
583,00

0,00

1 930 962,00
583,00

0,00

1 458 858,00
583,00

0,00

472 104,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

75011

199 255,00

Urzędy wojewódzkie

199 255,00 197 055,00199 255,00 2 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,000,00

583,00
199 838,00 199 838,00

583,00
0,00

199 838,00
583,00

0,00

197 638,00
583,00

0,00

2 200,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

152 580,00 152 580,00 152 580,00 0,00 0,00 0,00152 580,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
487,66

153 067,66 153 067,66
487,66

0,00

153 067,66
487,66

0,00

153 067,66
487,66

0,00
0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

28 143,00 28 143,00 28 143,00 0,00 0,00 0,0028 143,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
83,39

28 226,39 28 226,39
83,39

0,00

28 226,39
83,39

0,00

28 226,39
83,39

0,00
0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy

4 032,00 4 032,00 4 032,00 0,00 0,00 0,004 032,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
11,95

4 043,95 4 043,95
11,95

0,00

4 043,95
11,95

0,00

4 043,95
11,95

0,00
0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

801 Oświata i wychowanie

6 894 601,24 6 824 601,24 5 166 700,006 468 601,24 0,00 0,00 70 000,0070 000,00356 000,00 0,00 0,00 0,00 0,001 301 901,24przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 6 894 601,24

200,00
-200,00 0,00

0,00
0,00356 000,00

0,00
0,00

6 824 601,24
200,00

-200,00

6 468 601,24
200,00

-200,00

5 166 700,00
200,00

-200,00

1 301 901,24
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

70 000,00
0,00
0,00

70 000,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

80101

3 735 842,26

Szkoły podstawowe

3 665 842,26 3 032 400,003 452 442,26 420 042,26 0,00 213 400,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

213 400,00
0,00
0,00-200,00

0,00
3 735 642,26 3 665 642,26

0,00
-200,00

3 452 242,26
0,00

-200,00

3 032 200,00
0,00

-200,00

420 042,26
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

70 000,00
0,00
0,00

70 000,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

150 000,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-200,00
0,00

149 800,00 149 800,00
0,00

-200,00

149 800,00
0,00

-200,00

149 800,00
0,00

-200,00
0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

80103

149 450,00

Oddziały przedszkolne w szkołach
podstawowych

149 450,00 131 800,00138 150,00 6 350,00 0,00 11 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

11 300,00
0,00
0,000,00

200,00
149 650,00 149 650,00

200,00
0,00

138 350,00
200,00

0,00

132 000,00
200,00

0,00

6 350,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

6 400,00 6 400,00 6 400,00 0,00 0,00 0,006 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
200,00

6 600,00 6 600,00
200,00

0,00

6 600,00
200,00

0,00

6 600,00
200,00

0,00
0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

852 Pomoc społeczna

754 870,08 754 870,08 372 600,00427 140,00 0,00 0,00 0,000,00278 300,00 49 430,08 0,00 0,00 0,0054 540,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 754 200,08

430,00
-1 100,00 0,00

0,00
49 430,08278 721,40

421,40
0,00

754 200,08
430,00

-1 100,00

426 048,60
8,60

-1 100,00

372 608,60
8,60
0,00

53 440,00
0,00

-1 100,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00



 

Strona 2 z 3

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

85213

19 100,00Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane
za osoby pobierające niektóre świadczenia z
pomocy społecznej, niektóre świadczenia
rodzinne oraz za osoby uczestniczące w
zajęciach w centrum integracji społecznej.

19 100,00 0,0019 100,00 19 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00-1 100,00

0,00
18 000,00 18 000,00

0,00
-1 100,00

18 000,00
0,00

-1 100,00

0,00
0,00
0,00

18 000,00
0,00

-1 100,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne

19 100,00 19 100,00 0,00 19 100,00 0,00 0,0019 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-1 100,00
0,00

18 000,00 18 000,00
0,00

-1 100,00

18 000,00
0,00

-1 100,00

0,00
0,00
0,00

0,00
-1 100,00

18 000,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

85215

14 300,00

Dodatki mieszkaniowe

14 300,00 0,000,00 0,00 0,00 14 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

14 721,40
421,40

0,000,00
430,00

14 730,00 14 730,00
430,00

0,00

8,60
8,60
0,00

8,60
8,60
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

3110 Świadczenia społeczne

14 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0014 300,00 14 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
421,40

14 721,40 14 721,40
421,40

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

14 721,40
421,40

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
7,28
7,28 7,28

7,28
0,00

7,28
7,28
0,00

7,28
7,28
0,00

0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
1,32
1,32 1,32

1,32
0,00

1,32
1,32
0,00

1,32
1,32
0,00

0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza

13 000,00 13 000,00 3 000,007 000,00 0,00 0,00 0,000,006 000,00 0,00 0,00 0,00 0,004 000,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 13 000,00

100,00
-100,00 0,00

0,00
0,006 000,00

0,00
0,00

13 000,00
100,00

-100,00

7 000,00
100,00

-100,00

2 900,00
0,00

-100,00

4 100,00
100,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

85412

7 000,00
Kolonie i obozy oraz inne formy wypoczynku
dzieci i młodzieży szkolnej, a także szkolenia
młodzieży

7 000,00 3 000,007 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00-100,00

100,00
7 000,00 7 000,00

100,00
-100,00

7 000,00
100,00

-100,00

2 900,00
0,00

-100,00

4 100,00
100,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,003 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-100,00
0,00

2 900,00 2 900,00
0,00

-100,00

2 900,00
0,00

-100,00

2 900,00
0,00

-100,00
0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4300 Zakup usług pozostałych

3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,003 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
100,00

3 100,00 3 100,00
100,00

0,00

3 100,00
100,00

0,00

0,00
0,00
0,00

100,00
0,00

3 100,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

855 Rodzina

5 653 000,00 5 653 000,00 147 805,00187 600,00 0,00 0,00 0,000,005 465 400,00 0,00 0,00 0,00 0,0039 795,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 5 596 208,00

208,00
-57 000,00 0,00

0,00
0,005 409 570,00

0,00
-55 830,00

5 596 208,00
208,00

-57 000,00

186 638,00
208,00

-1 170,00

148 013,00
208,00

0,00

38 625,00
0,00

-1 170,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

85501

3 650 000,00

Świadczenie wychowawcze

3 650 000,00 32 820,0054 750,00 21 930,00 0,00 3 595 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

3 559 790,00
0,00

-35 460,00-36 000,00
0,00

3 614 000,00 3 614 000,00
0,00

-36 000,00

54 210,00
0,00

-540,00

32 820,00
0,00
0,00

21 390,00
0,00

-540,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00



 

Strona 3 z 3

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

3110 Świadczenia społeczne

3 595 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,003 595 250,00 3 595 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-35 460,00
0,00

3 559 790,00 3 559 790,00
0,00

-35 460,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

3 559 790,00
0,00

-35 460,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

7 330,00 7 330,00 0,00 7 330,00 0,00 0,007 330,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-540,00
0,00

6 790,00 6 790,00
0,00

-540,00

6 790,00
0,00

-540,00

0,00
0,00
0,00

0,00
-540,00

6 790,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

85502

1 995 000,00
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia
społecznego

1 995 000,00 114 985,00124 850,00 9 865,00 0,00 1 870 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

1 849 780,00
0,00

-20 370,00-21 000,00
0,00

1 974 000,00 1 974 000,00
0,00

-21 000,00

124 220,00
0,00

-630,00

114 985,00
0,00
0,00

9 235,00
0,00

-630,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

3110 Świadczenia społeczne

1 870 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,001 870 150,00 1 870 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-20 370,00
0,00

1 849 780,00 1 849 780,00
0,00

-20 370,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

1 849 780,00
0,00

-20 370,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,001 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-630,00
0,00

370,00 370,00
0,00

-630,00

370,00
0,00

-630,00

0,00
0,00
0,00

0,00
-630,00

370,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

85503

0,00

Karta Dużej Rodziny

0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,000,00

208,00
208,00 208,00

208,00
0,00

208,00
208,00

0,00

208,00
208,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
172,00
172,00 172,00

172,00
0,00

172,00
172,00

0,00

172,00
172,00

0,00
0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
32,00
32,00 32,00

32,00
0,00

32,00
32,00

0,00

32,00
32,00

0,00
0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
4,00
4,00 4,00

4,00
0,00

4,00
4,00
0,00

4,00
4,00
0,00

0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Wydatki razem:

18 503 770,24 17 158 746,11 10 587 916,03 7 210 010,00 3 377 906,03 175 500,00 6 196 700,00 1 345 024,131 345 024,13149 200,000,0049 430,08 192 421,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 49 430,08

0,00
0,00

6 141 291,40
421,40

-55 830,00-58 400,00
1 521,00

18 446 891,24 17 101 867,11
1 521,00

-58 400,00

10 586 445,63
1 099,60

-2 570,00

7 210 709,60
999,60

-300,00

3 375 736,03
100,00

-2 270,00

175 500,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

149 200,00
0,00
0,00

1 345 024,13
0,00
0,00

1 345 024,13
0,00
0,00

192 421,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00



                                                                                                                                                                           Załącznik nr 3 do Zarządzenia nr 7/2018 

                                                                                                                                                                           Wójta Gminy Winnica z dnia 28 lutego 2018 r.   

 

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej  
i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami 

Dział Rozdział § Nazwa 
Dotacje 
ogółem 

Wydatki 
ogółem 

w tym: 

Nazwa zadania 

Jednostka 
organizacyjna 
realizująca 
wydatki 

wydatki 
bieżące 

wydatki 
majątkowe 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

750   Administracja publiczna 40.765,00 40.765,00 40.765,00 -   

 75011  Urzędy wojewódzkie 40.765,00 40.765,00 40.765,00 - 

Realizacja zadań w 

zakresie administracji 

rządowej – USC i 

ewidencji ludności 

Urząd Gminy 

Winnica 

  2010 Dotacje celowe otrzymane z 

budżetu państwa na realizacje 

zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie 

(związkom gmin) ustawami 

40.765,00 - - - 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

- 34.098,66 34.098,66 - 

  
4110 

Składki na ubezpieczenia 

społeczne 

- 5.831,39 5.831,39 - 

  4120 Składki na Fundusz Pracy - 834,95 834,95 - 

 751    

Urzędy naczelnych organów 

władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa oraz 

sądownictwa  

823,00 823,00 823,00 - 

 

 

 

 

Prowadzenie i 

aktualizacja stałego 

rejestru wyborców w 

Gminie 

 

 

 

 

 

 

 

Urząd Gminy 

Winnica 

 

 

 

   75101  

Urzędy naczelnych organów 

władzy państwowej , kontroli i 

ochrony prawa  

823,00  823,00  823,00  - 

  

2010 

Dotacje celowe otrzymane z 

budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych  

zadań zleconych gminie 

(związkom gmin) ustawami 

823,00 - - 

- 

  
4110 

Składki na ubezpieczenia 

społeczne 
- 120,00 120,00 

- 



  4170 Wynagrodzenia bezosobowe - 703,00 703,00 -  

852   Pomoc społeczna 16.610,00 16.610,00 16.610,00 -   

 85213 

 

Składki na ubezpieczenia 

zdrowotne opłacone za osoby 

pobierające niektóre świadczenia z 

pomocy społecznej, niektóre 

świadczenia rodzinne oraz za 

osoby uczestniczące w  zajęciach 

w centrum integracji społecznej 

9.000,00 9.000,00 9.000,00  

Realizacja zadań w 

zakresie składek na 

ubezpieczenie 

zdrowotne opłacone za 

osoby pobierające 

niektóre świadczenia z 

pomocy społecznej, 

niektóre świadczenia 

rodzinne oraz za osoby 

uczestniczące w 

zajęciach w centrum 

integracji społecznej 

Gminny 

Ośrodek 

Pomocy 

Społecznej w 

Winnicy 

  

2010 

Dotacje celowe otrzymane z 

budżetu państwa na realizacje 

zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie 

(związkom gmin) ustawami 

9.000,00 - - - 

  
4130 

Składki na ubezpieczenia 

zdrowotne 
- 9.000,00 9.000,00 - 

 85215  Dodatki mieszkaniowe 430,00 430,00 430,00 - 

Realizacja zadań z 

zakresu  wypłat 

zryczałtowanych 

dodatków 

energetycznych  

Gminny 

Ośrodek 

Pomocy 

Społecznej w 

Winnicy 

  

2010 

Dotacje celowe otrzymane z 

budżetu państwa na realizacje 

zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie 

(związkom gmin) ustawami 

430,00 - - - 

  3110 Świadczenia społeczne - 421,40 421,40 - 

  
4010 

Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 
- 7,28 7,28 - 

  
4110 

Składniki na ubezpieczenia 

społeczne 
- 1,32 1,32 - 

 85228 
 

Usługi opiekuńcze i 

specjalistyczne usługi opiekuńcze 
7.180,00 7.180,00 7.180,00 - 

Realizacja zadań w 

zakresie usług 

opiekuńczych i 

specjalistycznych usług 

opiekuńczych 

Gminny 

Ośrodek 

Pomocy 

Społecznej w 

Winnicy 

  

2010 

Dotacje celowe otrzymane z 

budżetu państwa na realizacje 

zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie 

(związkom gmin) ustawami 

7.180,00 - - - 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe  7.180,00 7.180,00  



855   Rodzina 5.588.208,00 5.588.208,00 5.588.208,00    

 85501  Świadczenie wychowawcze 3.614.000,00 3.614.000,00 3.614.000,00  

Realizacja zadań w 

zakresie wypłat 

świadczeń 

wychowawczych w 

ramach programu 

„500+” 

Gminny 

Ośrodek 

Pomocy 

Społecznej w 

Winnicy 

  

2060 

Dotacje celowe otrzymane z 

budżetu państwa na zadania 

bieżące z zakresu administracji 

rządowej zlecone gminom 

(związkom gmin, związkom 

powiatowo – gminnym), związane 

z realizacją świadczenia 

wychowawczego stanowiącego 

pomoc państwa w wychowaniu 

dzieci 

3.614.000,00    

  3110 Świadczenia społeczne - 3.559.790,00 3.559.790,00 - 

  
4010 

Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 
- 25.200,00 25.200,00 - 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne - 2.000.00 2.000.00 - 

  
4110 

Składniki na ubezpieczenia 

społeczne 
- 4.950,00 4.950,00 - 

  4120 Składki na fundusz pracy - 670,00 670,00 - 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia - 6.790,00 6.790,00 - 

  4300 Zakup usług pozostałych - 12.000,00 12.000,00 - 

  
4440 

Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych 
- 1.100,00 1.100,00 - 

  

4700 

Szkolenia pracowników 

niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej 

- 1.500,00 1.500,00 - 

 85502 

 

Świadczenia rodzinne, 

świadczenia z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na 

ubezpieczenia     emerytalne i 

rentowe z ubezpieczenia 

społecznego 

1.974.000,00 1.974.000,00 1.974.000,00 - 

Realizacja zadań w 

zakresie świadczeń 

rodzinnych, 

świadczenia z funduszu 

alimentacyjnego oraz 

składki na 

ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia 

społecznego 

Gminny 

Ośrodek 

Pomocy 

Społecznej w 

Winnicy 

  

2010 

Dotacje celowe otrzymane z 

budżetu państwa na realizacje 

zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie 

(związkom gmin) ustawami 

1.974.000,00 - - - 



  3110 Świadczenia społeczne - 1.849.780,00 1.849.780,00 - 

  
4010 

Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 
- 38.600,00 38.600,00 - 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne - 3.100,00 3.100,00 - 

  
4110 

Składniki na ubezpieczenia 

społeczne 
- 72.260,0 72.260,0 - 

  4120 Składki na fundusz pracy - 1.025,00 1.025,00 - 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia - 370,00 370,00 - 

  4260 Zakup energii - 1.500,00 1.500,00 - 

  4300 Zakup usług pozostałych - 5.265,00 5.265,00 - 

  
4440 

Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych 
- 1.100,00 1.100,00 - 

  

4700 

Szkolenia pracowników 

niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej 

- 1.000,00 1.000,00 - 

  

 85503  Karta Dużej Rodziny  208,00 208,00 208,00 - 

Realizacja zadań 

związanych z 

przyznaniem Kart 

Dużej Rodziny  

Gminny 

Ośrodek 

Pomocy 

Społecznej w 

Winnicy 

  

2010 

Dotacje celowe otrzymane z 

budżetu państwa na realizacje 

zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie 

(związkom gmin) ustawami 

208,00 - - - 

  
4010 

Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 
- 172,00 172,00 - 

  
4110 

Składniki na ubezpieczenia 

społeczne 
- 32,00 32,00 - 

  4120 Składki na fundusz pracy - 4,00 4,00 - 

OGÓŁEM: 5.646.406,00 5.646.406,00 5.646.406,00 -   

 

  

 

 

 

 

 

 



1 

 

 Uzasadnienie 

 

1.  DOCHODY 

 

1) Zwiększenia 1.221,00 zł.  

a) W dziale 750 Administracja publiczna 583,00 zł.  

 w związku z pismem FIN-I.3111.24.8.2018 Mazowieckiego Urzędu 

Wojewódzkiego  w Warszawie z dnia 20 lutego 2018 r. w sprawie zwiększenia 

dotacji na zadania zlecone z zakresu administracji rządowej 583,00 zł.  

b) W dziale 852 Pomoc społeczna 430,00 zł.  

 w związku z pismem nr FIN – I.3111.17.2.2018 Mazowieckiego Urzędu 

Wojewódzkiego w Warszawie z dnia 29 stycznia 2018 r. w sprawie przyznania 

dotacji na I kwartał 2018 przeznaczonej na sfinansowanie wypłat zryczałtowanych 

dodatków energetycznych oraz na koszty obsługi tego zadania 430,00 zł. 

c) W dziale 855 Rodzina 208,00 zł.  

 w związku z pismem FIN-I.3111.20.1.2018 Mazowieckiego Urzędu 

Wojewódzkiego  w Warszawie z dnia 20 lutego 2018 r. w sprawie przyznania  

dotacji na realizację zadań związanych z przyznaniem Kart Dużej Rodziny 208,00 

zł.  

 

2) Zmniejszenia 58.100,00 zł.  

a) W dziale 852 Pomoc społeczna  1.100,00 zł.  

 w związku z pismem FIN-I.3111.24.8.2018 Mazowieckiego Urzędu 

Wojewódzkiego  w Warszawie z dnia 20 lutego 2018 r. w sprawie zmniejszenia 

dotacji na zadania zlecone  i własne z zakresu opłacania składek zdrowotnych za 

podopiecznych  ośrodka pomocy społecznej 1.100,00 zł.  

b) W dziale 855 Rodzina 57.000,00 zł.  

 w związku z pismem FIN-I.3111.24.8.2018 Mazowieckiego Urzędu 

Wojewódzkiego  w Warszawie z dnia 20 lutego 2018 r. w sprawie zmniejszenia 

dotacji na realizację świadczenia wychowawczego 36.000,00 zł.  

 w związku z pismem FIN-I.3111.24.8.2018 Mazowieckiego Urzędu 

Wojewódzkiego  w Warszawie z dnia 20 lutego 2018 r. w sprawie zmniejszenia 

dotacji na realizację świadczeń rodzinnych 21.000,00 zł.  

 

2. WYDATKI 

1) Zwiększenia 1.521,00 zł.  

a) W dziale 750 Administracja publiczna 583,00 zł. 

 w związku z pismem FIN-I.3111.24.8.2018 Mazowieckiego Urzędu 

Wojewódzkiego  w Warszawie z dnia 20 lutego 2018 r. w sprawie zwiększenia 

dotacji na zadania zlecone z zakresu administracji rządowej 583,00 zł.  

b) W dziale 801 Oświata i wychowanie 200,00 zł.  

 w związku z większymi niż planowano wydatkami na dodatkowe wynagrodzenie 

roczne pracowników oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych 200,00 

zł. 

c) W dziale 852 Pomoc społeczna 430,00 zł.  

 w związku z pismem nr FIN – I.3111.17.2.2018 Mazowieckiego Urzędu 

Wojewódzkiego w Warszawie z dnia 29 stycznia 2018 r. w sprawie przyznania 

dotacji na I kwartał 2018 przeznaczonej na sfinansowanie wypłat zryczałtowanych 

dodatków energetycznych oraz na koszty obsługi tego zadania 430,00 zł. 

d) W dziale 854 Edukacyjna opieka wychowawcza 100,00 zł.  



2 

 

 w związku z większymi niż planowano wydatkami na zakup usług na potrzeby 

organizacji zimowisk 100,00 zł. 

e) W dziale 855 Rodzina 208,00 zł. 

 w związku z pismem FIN-I.3111.20.1.2018 Mazowieckiego Urzędu 

Wojewódzkiego  w Warszawie z dnia 20 lutego 2018 r. w sprawie przyznania  

dotacji na realizację zadań związanych z przyznaniem Kart Dużej Rodziny z 

przeznaczeniem na wynagrodzenia osobowe  i pochodne 208,00 zł.  

 

1) Zmniejszenia 58.400,00 zł. 

a) W dziale 801 Oświata i wychowanie 200,00 zł. 

 w związku z mniejszymi niż planowano wydatkami na dodatkowe wynagrodzenia 

roczne pracowników szkoły podstawowej w Błędostowie 200,00 

b) W dziale 852 Pomoc społeczna 1.100,00 zł.  

 w związku z pismem FIN-I.3111.24.8.2018 Mazowieckiego Urzędu 

Wojewódzkiego  w Warszawie z dnia 20 lutego 2018 r. zmniejszono wydatki na 

zadania zlecone  i własne z zakresu opłacania składek zdrowotnych za 

podopiecznych  ośrodka pomocy społecznej 1.100,00 zł.  

c) W dziale 854 Edukacyjna opieka wychowawcza 100,00 zł.  

 w związku z mniejszymi niż planowano wydatkami na wynagrodzenia bezosobowe 

związane z organizacja zimowisk 100,00 zł.  

d) W  dziale 855 Rodzina 57.000,00 zł. 

 w związku z pismem FIN-I.3111.24.8.2018 Mazowieckiego Urzędu 

Wojewódzkiego  w Warszawie z dnia 20 lutego 2018 r. w sprawie zmniejszenia 

dotacji na realizację świadczenia wychowawczego 36.000,00 zł.  

 w związku z pismem FIN-I.3111.24.8.2018 Mazowieckiego Urzędu 

Wojewódzkiego  w Warszawie z dnia 20 lutego 2018 r. w sprawie zmniejszenia 

dotacji na realizację świadczeń rodzinnych 21.000,00 zł.  

 


	1_zarządzenie .
	2_zał. nr 1 
	3_zał. nr 2
	4_ZAŁ. 3
	5_uzasadnienie

